
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 1 de 1 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2023 

 
 
 
 
 
 
 

A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO, EXECUÇÃO E 
BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2023, no 
uso de suas atribuições consoantes ao Decreto n.º 6.913, de 13 de novembro de 2023; e 

 
CONSIDERANDO os termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 

02/2023; e 
 
CONSIDERANDO Ausência de Interposição de Recurso referente ao Edital de n.º 

02/2023 Relação Preliminar das Inscrições. 
 
RESOLVE: 
 
a) Dar pleno conhecimento a ausência de interposição de recurso referente ao 

Edital de n.º 02/2023 Relação Preliminar das Inscrições – Processo Seletivo 
Simplificado n.º 02/2023, nos termos do item 11.1, I do edital. 

 
b) Publique-se em Diário Oficial do Município, seguindo o cronograma do 

referido processo de seleção. 
 

Arapoti, 30 de novembro de 2023. 
 
 
 
 

-JOÃO PAULO DA SILVA- 
Presidente da Comissão de Acompanhamento, Execução e Banca Examinadora do 

Processo Seletivo Simplificado 
A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
JO

Ã
O

 P
A

U
LO

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
ra

po
ti.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

93
F

-1
18

5-
F

27
4-

8E
A

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
93

F
-1

18
5-

F
27

4-
8E

A
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 093F-1185-F274-8EAE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO PAULO DA SILVA (CPF 077.XXX.XXX-01) em 30/11/2023 08:28:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/093F-1185-F274-8EAE

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/093F-1185-F274-8EAE

